淮 安 市 教 育 局
关于举办 2018 年中高职衔接项目

文化课教师培训的通知

各中职学校：

为进一步提高现代职教体系建设水平，打造一支能不断

适应职业教育改革发展需要的师资队伍，提高中高职衔接项

目师资队伍水平，现决定举办 2018 年中高职衔接项目文化

课教师培训，具体事项通知如下：

一、培训时间

2018 年 7 月 25 日-27 日。

二、培训地点

淮安市高级职业技术学校（淮安市开发区飞耀路 23 号）。

三、培训人员

各职业学校语文、数学、英语学科教师，具体分配名额

见附件 2。

四、报到安排

需要住宿的学员请在回执中备注，并于 7 月 24 日下午

18:00 前到格林豪泰商务酒店（淮安市经济开发区和畅路高

职校北门）报到；其他学员请于 7 月 25 日上午 8：40 前到

高职校报告厅报到。

五、其他要求

本次培训不收培训费，交通、住宿费由学校承担。参培

回执请于 7 月 16 日前报市教育局职社处，并请所有学员加

入培训 QQ 群提培训建议。联系人：李伟，联系电话：

83605459，邮箱：hajyjzsc@sina.com，培训 QQ 群：

821498956。

附件：1.培训人员回执

2.参培人员名额分配表

2018 年 7 月 12 日

mailto:hajyjzsc@sina.com

附件 1：

培训人员回执

序号 单位 姓名 身份证号 性别 学科 联系方式
是否需要

住宿

1
江苏省淮安工业中等

专业学校
吴国富

3208281966102

20417
男 语文 15952306041 否

2
江苏省淮安工业中等

专业学校
赵静 女 语文 否

3
江苏省淮安工业中等

专业学校
冯雅文

3208021988030

32020
女 语文 18360712657 否

4
江苏省淮安工业中等

专业学校
王波

3208821982110

95433
男 数学 13770388963 否

5
江苏省淮安工业中等

专业学校
胡大明

3208821981062

62631
男 数学 13861673165 否

6
江苏省淮安工业中等

专业学校
马大江

3208821982020

43236
男 数学 13861598239 否

7
江苏省淮安工业中等

专业学校
王伊玲

3208821985082

30229
女 英语 13852251410 否

8
江苏省淮安工业中等

专业学校
丁宏刚

3208281975021

80010
男 英语 13861653480 否

9
江苏省淮安工业中等

专业学校
董倩儒

3208821986011

60026
女 英语 15861704587 否

附件 2

参培人员名额分配表

学 校 语文（人） 数学（人） 英语（人）

淮安市高职校 4 4 4

淮阴商校 4 4 4

淮安生物工程高职校 4 4 4

淮安体校 1 1 1

淮安艺校 1 1 1

淮阴中专 3 3 3

工业中专 3 3 3

洪泽中专 3 3 3

涟水中专 3 3 3

金湖中专 3 3 3

盱眙中专 4 4 4

合 计 33 33 33